Газета Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального   района

 Республики Мордовия

НОВОНИКОЛЬСКИЕ  ВЕСТИ

 Издается с ноября  2005 года

27.02.2020  года                                          № 5
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020г                                                                                 № 3

с. Новоникольское

Об утверждении помесячных и поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития по Новоникольскому сельскому поселению Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2020
В соответствии с постановлением администрации Ельниковского Республики Мордовия  от  03.02.2020 года   № 43 «Об утверждении  целевых значений показателей прогноза социально – экономического развития Ельниковского муниципального района на  2020 год, администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить помесячную и поквартальную разбивку основных показателей прогноза социально-экономического развития по Новоникольскому сельскому поселению Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год  согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Новоникольские вести» и размещению на официальном сайте.

Глава Новоникольского  сельского поселения

Ельниковского муниципального района                                Л.В. Самылина

	УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Новоникольского сельского поселения

от 27.02.2020 № 3

	НАИМЕНОВАНИЕ
	Ед.
	Прогноз
	I
	в т.ч.по месяцам
	II
	в т.ч.по месяцам
	I-ое
	III
	в т.ч.по месяцам
	9
	IV
	в т.ч.по месяцам

	ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	изм.
	на 2020 год
	квартал
	январь
	февраль
	март
	квартал
	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	квартал
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев
	квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Розничный товарооборот

	т.р.
	7367
	1588
	510
	509
	569
	1793
	598
	602
	593
	3381
	2051
	698
	739
	614
	5432
	1935
	656
	624
	655

	Фонд оплаты труда

	т.р.
	620
	153
	51
	51
	51
	155
	51
	52
	52
	308
	156
	52
	52
	52
	464
	156
	52
	52
	52

 Редакция газеты – Администрация Новоникольского  сельского   поселения

Адрес редакции: 431381,  Республика Мордовия, Ельниковский район,   с. Новоникольское, ул.  Пролетарская, д. 7,  тел. 2-51-13.

Главный редактор – глава  Новоникольского  сельского поселения  Л.В. Самылина

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты.